
LIGNES SCOLAIRES

Les lignes EXPRESS
Services spéciaux vers les établissements secondaires - Ouverts à tous

Fonctionnement les jours scolaires selon le calendrier de l’inspection académique *

*  Certains services ne sont pas maintenus fin juin/ début juillet : détails sur www. .bzh (actualité)

LMCJV   L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

 

TE4 • PÉRIODE SCOLAIRE du Lundi au Vendredi

GARE ROUTIÈRE ROBIEN > JEAN MOULIN

 

 

 

 

GARE ROUTIÈRE ROBIEN 07:45
CARNOT 07:46
CROIX MATHIAS 07:47
LAËNNEC 07:48
LA TOUR D'AUVERGNE 07:49
PAUL FÉVAL 07:49
FREYSSINET 07:51
JEAN MOULIN 07:54 

C V LMJV LMJ

 

 

 

 

 

JEAN MOULIN 12:20 15:40 16:57 
FREYSSINET 12:23 15:43 17:02 18:08
PAUL FÉVAL 12:24 15:44 17:03 18:09
TOUR D'AUVERGNE 12:25 15:46 17:05 18:10
LAËNNEC 12:27 15:47 17:06 18:12
CARNOT 12:28 15:48 17:07 18:13
GARE ROUTIÈRE ROBIEN 12:30 15:50 17:09 18:15

CENTRE-CLEMENCEAU    
 

12:35
   

18:19

> COLLÈGE JEAN MOULIN   > LYCÉE FREYSSINET 


